



Městský úřad Horní Planá
Náměstí 54, 382 26 Horní Planá
tel. 380724410, fax. 380724420, e-mail: mu@horniplana.cz

Váš dopis:

Vyřizuje: Záhořová
Č.j.: MUHP 723/2022
Tel.: 380724413
V Horní Plané dne: 4.2.2022

Tomáš Vítek
ČS Dělostřelců 172
Jince
262 23

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle Inf.Z č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti doplněné dne 24.1.2022 Vám poskytujeme níže uvedené informace.
Úhrada nákladů podle § 17 zákona č. 106/1999 Sb. nebude účtována.

1. Na základě provedeného místního šetření Městský úřad, stavební úřad Horní Planá zjistil, že mobilní domy v areálu kempu Frymburk slouží k přechodnému ubytování.
2. Městský úřad Horní Planá, stavební úřad nemá informaci o tom, na jak dlouhou dobu jsou mobilní domy v areálu kempu umístěny.

Miroslava Záhořová
Digitálně podepsal
Miroslava Záhořová
Datum: 04.02.2022
16:12:18 CET

.....
podpis
Ing. Miroslava Záhořová
tajemnice MěÚ